
1/3 

 

 

e-mail: us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl ● ePUAP: /bjw8I44r0k/SkrytkaESP ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto 

Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, 53-654 Wrocław 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 
WROCŁAW – STARE MIASTO 

 

Wrocław, 30 kwietnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, których likwidację lub 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł:  

 

- Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Śródmieścia V Wydział Karny wyrokiem z 

11.02.2022r. sygn. akt V K 918/21 – sprawa nr SEE/715/P-55/2024 

- Sąd Okręgowy we Wrocławiu III Wydział Karny wyrokiem z 25.11.2021r. sygn. akt III 

K 105/21 – sprawa nr SEE/715/P-23/2024 

- Sąd Rejonowy  dla Wrocławia – Śródmieścia V Wydział Karny postanowieniem z 

30.06.2023r. sygn. akt V Ko 111/23 – sprawa nr SEE/715/ND-129/2023 

- Sąd Rejonowy  dla Wrocławia – Śródmieścia V Wydział Karny wyrokiem z 

23.02.2022r. sygn. akt V K 1152/21 – sprawa nr SEE/715/P-78/2024 

- Sąd Rejonowy  dla Wrocławia – Śródmieścia II Wydział Karny postanowieniem z 

30.06.2023r. sygn. akt II Ko 172/23 – sprawa nr SEE/715/ND-127/2023 

- Sąd Rejonowy  dla Wrocławia – Krzyków V Wydział Karny postanowieniem z 

29.01.2020r. sygn. akt V Ko 277/19 – sprawa nr SEE/715/ND-176/2020 

- Sąd Rejonowy  dla Wrocławia – Krzyków VII Wydział Karny wyrokiem z 13.10.2021r. 

sygn. akt VII K 673/21 – sprawa nr SEE/715/P-94/2021 

 

Termin  14 maja  2024 rok,  godz. 11.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4,  

53 – 456   Wrocław 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa  

Cena 

wywołania  

Uwagi 

1. Nożyczki uniwersalne z otwieraczem  

 

10,00 zł 

1 szt. 

5,00 zł 

1 szt. 

 

 



2/3 

 
 

2 Krótkofalówka Baofeng, model 

UV-5R  

80,00 zł        

1 szt. 

40,00 zł     

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

3 Waga elektroniczna mała 

(jubilerska)  

10,00 zł        

1 szt. 

5,00 zł        

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

4 Wiertarka TRIPO Dr 3007 30,00 zł        

1 szt. 

15,00 zł     

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

5 Szlifierka taśmowa AEG HBSE65 50,00 zł        

1 szt. 

25,00 zł         

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

6 Wyrzynarka Parkside PPHSS750 50,00 zł        

1 szt. 

25,00 zł       

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

7 Nóż motylkowy 20,00 zł        

1 szt. 

10,00 zł       

1 szt. 

 

8 Namiot Legionowo 200,00 zł        

1 szt. 

100,00 zł        

1 szt. 

Brak informacji czy 

kompletny 

9 Klucze rowerowe imbusowe 

Kellys 

20,00 zł          

1 szt. 

10,00 zł        

1 szt. 

 

10 Zegarek Romex damski, 

bransoletka koloru srebrnego 

10,00 zł         

1 szt. 

5,00 zł           

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

11 Zegarek elektroniczny męski Solar 

Power 

10,00 zł          

1 szt. 

5,00 zł        

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

12 Zegarek elektroniczny damski  10,00 zł        

1 szt. 

5,00 zł      1 

szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

13 Lokalizator GPS tracker na kartę 

sim 

40,00 zł        

1 szt. 

20,00 zł     

1 szt. 

Stan techniczny 

nieznany. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 14 maja 2024 roku od godz. 10.00 do godz. 10.30 na 

terenie Urzędu Skarbowego Wrocław – Stare Miasto, ul. Inowrocławska 4, Wrocław.  

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 



3/3 

 
 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego 35 10101674 0006 0613 9120 0000, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

71  78 66 736, 71 78 66 737. 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl 

 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-

miasto, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

mailto:us.wroclaw.stare_miasto@mf.gov.pl
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-stare-miasto

